5520. a Der ganze Eintrag fehlt B.

5521. a Georius B.

5522. a 20. Apr. 79. B.

- Dns. Petrus Keller rect. e. in Bolsterlangen cc. pp. e. e. pro 10 fl. Remissi 2 fl. ad preces certorum. Act. 6. Jan. 80. **5526**
- Dns. Georius^a Walder rect. in Zellemarie cc. pp. e. e. pro 12 fl. Mic. act., quia via res. obt. Act. 18. Jan. 80. **5527**
- Dns. Joh. Bigel rect. in Lvppoltz cc. pp. e. e. pro 7 fl. Mic. act. ex causis. Act. 20. Marc. 80. **5528**
- Ven. in Christo pater et dns. dns. Joh. de Rietthaimer abbas mon. in Campidona cc. pp. eiusdem mon. pro 700 fl. Act. 29. Nov. 81. **5529**
- Dns. Martinus Haintzel rect. e. p. in Vrlow cc. pp. e. e. pro 35 fl. Remissi 5 fl. ad maximas preces. Act. 16. Febr. 81. **5530**
- Hon. vir. mag. Petrus Faeli^a rect. e. p. in Muttwishouen cc. pp. e. e. pro 10 fl. Remissi 3 fl., quia via permut. obt. Act. 28. Marc. 81. **5531**
- Dns. Lienhardus Spoechli rect. e. p. in Subrantz cc. pp. e. e. pro 20 fl. Remissi 5 fl., quia a primo separata est a matre Zill, alias non minus recepissem quam 20 fl. Act. 11. Dec. 82. **5532**
- Dns. Joh. Funck rect. e. p. in Wolffhartz [am Rand von anderer Hand: alias vero nomine ad S. Vitum] cc. pp. e. e. pro 12 fl. Remissi 3 fl., quia via permut. obt. Act. 6. Marc. 83. **5533**
- Dns. Rulandus Göldli rect. in Eystatt cc. pp. e. e. pro 60 fl. ad maximas preces. Act. 18. ...^a anno 90. **5534**
- Mag. Joh. Böckel^a rect. e. p. in Diepoltz cc. pp. e. e. pro 15 fl. Remissi 3 fl. ex causis. Act. 6. Marc. 83. **5535**
- Dns. Joh. Manger alias Kotz rect. e. p. in Cristatzhouen cc. pp. e. e. pro 31 fl. Remissi 6 fl. ad maximas preces. Act. 10. Jun. 84. **5536**
- Religiosus frater Pelayus Kalb vicar. e. in Friesenhouen cc. pp. e. e. incorp. mon. in Ysni pro 25 fl. Remissi 5 fl. ad maximas preces. Act. 4. Oct. 86. **5537**
- Dns. Paulus Teffried^a plbus. vff dem Buchberg cc. pp. e. e. pro 20 fl. Remissi 4 fl., quia per res. et vim pensionis obt. Act. 16. Dec. 86. **5538**
- Dns. Judocus Schiltter plbus. in Bolsterlang cc. pp. e. e. pro 10 fl. Remissi 2 fl. ad preces. Act. 23. Maii 87. **5539**
- Mag. Joh. Gremper vicar. e. in Ysni cc. pp. e. e. pro 60 fl. Remissi 10 fl. Act. 22. Jun. 87. **5540**
- Dns. Joh. Ber plbus. in Waltershoffen cc. pp. e. e. pro 16 fl. Remissus 1 fl. Act. vlt. Aug. 88. **5541**

5527. a Jeronimus B

5531. a Föllli B.

5534. a Maii B.

5535. a Bögge B.

5538. a Teffiner B.

- Dns. Joh. Keßler plbus. e. p. in Wengen cc. pp. e. e. pro 32 fl. Remissi 10 fl. ad maximas preces dni. Georii Dapiferi, alias non minus recepisse quam 30 fl. Act. 3. Nov. 88^a. **5542**
- Dns. Oswaldus Hurenbain cc. pp. e. in Herlantzhoffen cc. pp. e. e. pro 20 fl. Remissi 3 fl. ad preces. Act. 12. Dec. 89. **5543**
- Dns. Joh. Knußlin cc. pp. e. in Altmanßhoffen pro 15 fl. Act. 19. Febr. 89. **5544**
- Dns. Anthonius Aman rect. in Vrlow cc. pp. e. e. pro 35 fl. Remissi 6 fl. ad maximas preces propter res. Act. 21. Jun.^a 90. **5545**
- Ecclesia Luckirch in dec. Ysni incorp. mon. in Stams nomine primorum fructuum dat singulis annis 5 fl. ad festum S. Joh. Bapt. prout lacius reperitur in libro incorporacionum et in litteris reuersalibus quas habent dni. de capitulo. Act. 20. Jun. 94. **5546**
- Dns. mag. Joachim Schad¹ cc. pp. e. in Zill pro 22 fl. Remissi 6 fl. ad maximas preces. Act. 22. Jun.^a 92. **5547**
- Dns. Michel Suttor cc. pp. e. in Richenhoffen pro 24 fl. Remissi 4 fl. ad preces. Act. 18. Jul.^a 92. **5548**
- Dns. Philippus de Stain cc. pp. e. in Friesenhoffen pro 20 fl. Remissi 5 fl. ad maximas preces et propter res. Act. 25. Febr. 93. **5549**
- Dns. Michel Buser cc. pp. e. in Lutrach pro 15 fl. Remissi 3 fl. ad preces. Act. 10. Sept. 93. **5550**
- Dns. Jo. Juncker cc. pp. e. in Bolsterlang pro 8 fl. Remissi 2 fl. propter res., quia fuit pensionalis. Act. 7. Sept. 93. **5551**
- Dns. Jo. Schnitzer cc. pp. e. in Meratzhoffen pro 12 fl. Act. 22. Febr. 94. **5552**
- Dns. Mathias Berlocher cc. pp. e. Romaß pro 12 fl. Act. 20. Apr. 94. **5553**
- Mag. Georius cc. pp. e. in Martiszell pro 20 fl. Remissi 4 fl. propter res. et pensionem. Act. 15. Sept. 95^a. **5554**
- Dns. Marcus Föli cc. pp. e. in Ennchenhoffen pro 10 fl. Act. 7. Oct. 95. **5555**
- Dns. Marcus Fölin cc. pp. e. in Buren pro 25 fl. Remissi 5 fl. propter reservationem pensionis. Act. 23. Febr. 96. **5556**
- Dns. Jo. Keßler cc. pp. e. in Ysenhartz pro 45 fl. Remissi 10 fl. ad preces et quia resignauit vnam aliam ecclesiam. Act. 13. Jul. 96. **5557**
- Dns. Jo. Spiegel cc. pp. e. in Auttrach et Husen que vnite sunt pro 8 fl. Mic. act. ad preces. Act. 14. Aug. 96. **5558**